АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 ноября 2021 г. ст-ца Курская                                           № 457-р

Об утверждении Перечня земельных участков, которым присвоены катего-
рии рисков

В соответствии со  статьей 72 Земельного кодекса  Российской Феде-
рации, статьями 24, 46 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Россий-
ской Федерации», пунктами 11, 12 Положения по осуществлению муници-
пального  земельного  контроля  в  границах  Курского  муниципального
округа  Ставропольского  края,  утвержденного  решением  Совета
Курского муници-пального округа Ставропольского края от 09 сентября
2021 г. № 262,

1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  земельных  участков,  которым
присвоены категории рисков.

2. Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  разместить
настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации  Курского
муници-пального округа  Ставропольского  края  в  информационно-
телекоммуника-ционной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края         С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 01 ноября 2021 г. № 457-р

Перечень
земельных участков которым присвоены категории рисков

№
п/п

Кадастровый номер земельного участка,
местоположение

Присвоенная
категория

риска

Реквизиты решения о присвоении зе-
мельному участку категории

риска

Сведения, на основании которого при-
нято решение об отнесении земельного

участка к категории риска
1 2 3 4 5

1. 26:36:010302:10, местоположение: «край Став-
ропольский, р-н Курский,  х. Труд Земледель-
ца, ул. Трудовая, дом 5»

средняя распоряжение  администрации  Кур-
ского муниципального округа Став-
ропольского  края  от  25  октября
2021 г.  № 450-р «Об отнесении зе-
мельных участков к категории сред-
него  риска»  (далее  -  распоряжение
от 25 октября 2021 г. № 450-р)

земельные  участки,  расположены  в
границах  береговой  полосы  водных
объектов общего пользования

2. 26:36:031308:970,  местоположение:  «Россий-
ская  Федерация,  Ставропольский  край,  Кур-
ский район, муниципальное образование Кур-
ского  сельсовета  Курского  района  Ставро-
польского края, станица Курская, улица Набе-
режная, дом 95 а»

средняя распоряжение от 25 октября 2021 г.
№ 450-р

земельные  участки,  расположены  в
границах  береговой  полосы  водных
объектов общего пользования

3. 26:36:031308:971,  местоположение:  «Россий-
ская  Федерация,  Ставропольский  край,  Кур-
ский район, муниципальное образование Кур-
ского  сельсовета  Курского  района  Ставро-
польского края, станица Курская, улица Набе-
режная, дом 95»

средняя распоряжение от 25 октября 2021 г.
№ 450-р

земельные  участки,  расположены  в
границах  береговой  полосы  водных
объектов общего пользования

2

1 2 3 4 5

4. 26:36:031308:959,  местоположение:  «Ставро-
польский край,  Курский район,  станица Кур-
ская, улица Набережная, № 97а»

средняя распоряжение от 25 октября 2021 г.
№ 450-р

земельные  участки,  расположены  в
границах береговой полосы водных
объектов общего пользования

5. 26:36:031308:960,  местоположение:  «Ставро-
польский край,  Курский район,  станица Кур-
ская, улица Набережная, № 97»

средняя распоряжение от 25 октября 2021 г.
№ 450-р

земельные  участки,  расположены  в
границах  береговой  полосы  водных
объектов общего пользования

6. 26:36:031307:624,  местоположение:  «Ставро-
польский край, р-н Курский, ст-ца Курская, ул.
Дачная, 9а»

средняя распоряжение от 25 октября 2021 г.
№ 450-р

земельные  участки,  расположены  в
границах  береговой  полосы  водных
объектов общего пользования

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                                                                                О.В.Богаевская